
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2024
г. Гулькевичи

№ 1426

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 14 августа 2018 г. № 933 
«Об организации проектной деятельности 

в органах местного самоуправления 
муниципального образования 

Гулькевичский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Гулькевичский район, учитывая положения постановления 
Правительства Российской Федерации от 2 марта 2019 г. № 234 «О системе 
управления реализацией национальной программы «Цифровая экономика 
Российской Федерации», а также руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 14 августа 2018 г. № 933 «Об организации проектной 
деятельности в органах местного самоуправления муниципального образования 
Гулькевичский район» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции 
(прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Гулькевичский район О.Г. Кливцова



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от______________ № ______
«О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования Гулькевичский район 
от 14 августа 2018 г. № 933 «Об организации проектной деятельности 

в органах местного самоуправления муниципального образования
Г улькевичский район»

Проект внесен:
Управлением экономики и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Гулькевичский район
Начальник управления Е.А. Хмелько

Составитель проекта:
Главный специалист управления 
экономики и потребительской сферы 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район Л.В. Бондарева

Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район О.Г. Кливцова

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район 
по экономическим вопросам и
агропромышленному комплексу С.А. Юрова

Заместитель главы муниципального 
образования Г улькевичский район,
начальник управления по строительству С.А. Викторов

Заместитель главы муниципального 
образования Г улькевичский район по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям, взаимодействию с 
правоохранительными органами, 
казачеством, военным и архивным вопросам А.А. Г орошко



3

Заместитель главы муниципального образования 
Г улькевичский район, начальник управления 
топливно-энергетического комплекса, 
жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

Начальник юридического отдела 
управления делами

Начальник отдела делопроизводства 
управления делами администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район

Управляющий делами 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район

Е.Г. Салмина

Т.А. Савельева

С.Ф. Шестирко

О.А. Батталова



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 18.09.2024 № 1426

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 14 августа 2018 г. № 933 
(в редакции постановления администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 18.09.2024 № 1426)

СОСТАВ
муниципального проектного комитета 

администрации муниципального образования 
Гулькевичский район

Шишикин - глава муниципального образования Гуль-
Александр Александрович кевичский район, председатель рабочей

группы;

Юрова - заместитель главы муниципального образова-
Светлана Андреевна ния Гулькевичский район по экономическим

вопросам и агропромышленному комплексу, 
заместитель председателя рабочей группы;

Бондарева 
Лилия Васильевна

главный специалист управления экономики и 
потребительской сферы администрации муни­
ципального образования Гулькевичский район, 
ответственный секретарь рабочей группы.

Члены комитета:

Викторов
Сергей Алексеевич

заместитель главы муниципального образова­
ния Гулькевичский район, начальник управле­
ния по строительству;



2

Г орошко
Александр Александрович

- заместитель главы муниципального образова­
ния Гулькевичский район по делам граждан­
ской обороны, чрезвычайным ситуациям, 
взаимодействию с правоохранительными орга­
нами, казачеством, военным и архивным 
вопросам;

Кливцова 
Олеся Г еннадиевна

- первый заместитель главы муниципального 
образования Г улькевичский район;

Прядко
Анастасия Геннадьевна

- заместитель главы муниципального образова­
ния Гулькевичский район, начальник управле­
ния по социальной работе;

Салмина 
Елена Геньевна

- заместитель главы муниципального образова­
ния Гулькевичский район, начальник управле­
ния топливно-энергетического комплекса, 
жилищно-коммунального хозяйства и транс­
порта.».

Начальник управления экономики 
и потребительской сферы 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район Е.А. Хмелько


